
Kino WDK | 1

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Kino WDK | 1

1 września 2011

Kino WDK

2-8 września

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 2 – 8 września 2011:

“Drzewo życia” – reż. Terrence Malick (akcja/dramat/przygodowy, USA, 2011, 138 min)
wyst.: Brad Pitt, Sean Penn, Jessica Chastain, Brayden Whisenhunt
2.09 – 18:00 i 20:15 / 3.09 – 18:00 i 20:15 / 4.09 – 18:00 i 20:15
5.09 – 18:00 i 20:15

Film-Arcydzieło, który szuka odpowiedzi na najważniejsze pytanie ludzkości – jaki jest sens
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życia?

Jack żyje wraz z dwójką braci oraz rodzicami w szczęśliwym domu. Rodzice otaczają go
opieką i troską, a świat wydaje się być dla niego wspaniałym miejscem. Do tego z pozoru
idealnego świata zaczynają jednak docierać mroczne aspekty życia takie jak choroba,
cierpienie i śmierć. Chłopak zaczyna swoją drogę wiodącą ku dorosłości i przekonuje się, że
w miejsce sielanki i beztroski przychodzi mu zmierzyć się z labiryntem dorosłego życia. Jack
staje się zagubioną duszą w nowoczesnym świecie. Jedynym sposobem na wydostanie się z
pułapki będzie znalezienie odpowiedzi na najbardziej fundamentalne pytania o sens wiary i
powód naszej egzystencji. Będzie to wymagało podróży do najodleglejszych miejsc w czasie i
przestrzeni – miejsc, w których nie był jeszcze nikt…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/Fs_16fa8nsY

Po wakacyjnej przerwie do repertuaru kina wracają także cykliczne przeglądy:

FILMOWY KLUB SENIORA
Kino WDK poszerzając swoją ofertę programową – zaprasza wszystkich Seniorów (ale nie
tylko) z Kielc i województwa świętokrzyskiego do Filmowego Klubu Seniora. Głównym celem
jest zachęcenie do aktywnego uczestniczenia w kulturze oraz umożliwienie seniorom
spędzenia wolnego czasu w sposób miły i kreatywny, poprzez możliwość regularnych
spotkań z wartościowym, artystycznym repertuarem filmowym. Chcemy ponadto, by
seniorzy mieli możliwość spotkania osób sobie podobnych, z podobnymi radościami,
spostrzeżeniami i doświadczeniem życiowym. Mamy nadzieję, że dla niejednego Seniora
dodatkowym atutem tych spotkań będzie fakt, że seanse filmowe nie będą zakłócane
hałaśliwym zachowaniem młodzieży. Każdy seans poprzedzony będzie krótką prelekcją.

4.09, godz.15:00
“Mała matura 1947” – reż. Janusz Majewski (dramat/historyczny, Polska, 2010, 108 min)
wyst.: Adam Wróblewski, Antoni Królikowski, Artur Żmijewski

Ciepła i pełna humoru opowieść o dojrzewaniu w pierwszych burzliwych latach powojennej
Polski.
Film w reżyserii Janusza Majewskiego (C.K. Dezerterzy, Zaklęte rewiry) z udziałem plejady
gwiazd (Marek Kondrat, Artur Żmijewski, Wiktor Zborowski, Marian Opania, Wojciech
Pszoniak, Olgierd Łukaszewicz, Agnieszka Michalska) i utalentowanych debiutantów.
Podobnie jak w “Stowarzyszeniu umarłych poetów” zaglądamy do szkolnych klas i razem z
bohaterami filmu przeżywamy walkę jaką toczą w nich biologia i polityka, natura i obyczaje.

http://youtu.be/Fs_16fa8nsY
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Wspaniała lekcja dojrzewania i lekcja historii.

Ludwik wraz z rodzicami przeprowadza się do Krakowa i rozpoczyna naukę w jednym z
najlepszych gimnazjów w mieście. Jako “nowy” musi szybko zyskać uznanie kolegów. Jego
idolem staje się starszy o dwa lata Marek – chłopak o którym mówi się, że brał udział w
walkach Powstania Warszawskiego 1944 roku. W Ludwiku rośnie burza sprzecznych emocji.
Oprócz pierwszych, miłosnych zauroczeń i kontaktów seksualnych do głosu dochodzi
również bunt przeciw niesprawiedliwej władzy oraz chęć naśladowania niepokornego idola
ze starszego rocznika. W życiu Ludwika pojawiają się pościgi, aresztowania i strzelaniny na
ulicy, które stają się wydarzeniami wyznaczającymi okres dojrzewania chłopaka…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/BWWUotQvm0Y

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA WRZESIEŃ 2011 – WAKACYJNE POSTSCRIPTUM:
Zapraszamy, po przerwie wakacyjnej, na cykliczne środowe spotkania z kinem
niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych
odbywających się w kinie WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
We wrześniu proponujemy cztery tytuły, które nie znalazły się w wakacyjnej ofercie
repertuarowej.

7.09, godz.19:00
“Metropia” – reż. Tarik Saleh (animacja/fantastycznonaukowy, Dania, Finlandia, Norwegia,
Szwecja, 2009, 80 min)

“Koncepcja wizualna i efekty opracowane specjalnie na potrzeby “Metropii”, sprawiają, że
ten film, nie przypomina niczego, co do tej pory powstało w kinie”.
Twitch Film
Wyprodukowana przez Zentropę, firmę Larsa von Triera, mroczna opowieść fantastyczno-
naukowa, rozgrywająca się w Europie przyszłości, w której gigantyczna sieć metra łączy ze
sobą najodleglejsze zakątki kontynentu. Ten “nowy wspaniały świat” skrywa jednak
przerażającą tajemnicę…
“Metropia” została wykreowana dzięki nowatorskim efektom specjalnym łączącym aktorskie
kreacje z animacją komputerową. Film miał swoją światową premierę na festiwalu w
Wenecji, gdzie otrzymał nagrodę za pionierskie efekty. Film Tarika Saleha, w którym
bohaterom użyczyli głosów m.in. Vincent Gallo, Juliette Lewis i Udo Kier otwierał także
Warszawski Festiwal Filmowy.

http://youtu.be/BWWUotQvm0Y
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zwiastun filmu:
http://youtu.be/DrI6qnuJHzo

8. EUROPEJSKI FESTIWAL FILMOWY INTEGRACJA TY I JA W KINACH
STUDYJNYCH:
 Europejski Festiwal Filmowy “Integracja Ty i Ja” odbywający się w Koszalinie, z roku na rok
gromadzi coraz więcej widzów i sympatyków. Głównym celem Festiwalu jest integracja
środowisk osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem poprzez prezentację filmów o
tematyce, problemach i życiu osób niepełnosprawnych. W latach 2003-2010 zaprezentowano
na festiwalu łącznie ponad 250 filmów fabularnych, dokumentalnych i amatorskich z całego
świata, których bohaterami są osoby niepełnosprawne.
Uniwersalne przesłanie tych filmów zawiera się w przekonaniu o głębokim sensie zmagania
z własnym losem, pokonywania barier i odnajdywaniu drugiego człowieka.
Kino WDK, jako jedno z kulkunastu w kraju zaprasza na specjalne projekcje w dn.7-8
września:

BLOK I (7 WRZEŚNIA, GODZ.17:00)

1. “Mama” (“Mum”), reż. Adelheid Roosen, Holandia 2009, czas ’20 Opowieść reżyserki o
swojej mamie, która choruje na Alzheimera. Statyczna kamera pokazuje krótkie, statyczne
sceny odzwierciedlające miłość i humor, przybliżające istotę choroby.

2 .”Brzydkie słowa”, reż. Marcin Maziarzewski, Polska 2010, czas’28 Piotr jest
realizatorem dźwięku cierpiącym na Zespół Tourette’a objawiającym się wykrzykiwaniem
wyzwisk i przekleństw. Przez całe swoje życie zmaga się z własnymi ograniczeniami w
poszukiwaniu relacji z drugim człowiekiem.

3. “Decrescendo”, reż. Marta Mironowicz, Polska 2011, czas’27 Tomek jest młodym
psychologiem i muzykiem pracującym w domu starców. Doskonale radzi sobie w rozmowach
z pensjonariuszami, jest ciekawy ich przeżyć, dla każdego ma czas.
Pytany, co robi w takim miejscu mówi, że piękno rozmowy nie jest zależne od piękna osoby
mówiącej.

4. “Uśmiechnij się i w nogi” (“Smile and run”), reż. Ray Jacobs, W. Brytania 2010, czas
’13 Arty Party to grupa 11 pełnosprawnych i niepełnosprawnych performerów . Ich praca na
scenie to podróż emocjonalna, odkrywanie ciała i duszy, próba poszukiwań sensu
otaczającego świata.

BLOK II (8 WRZEŚNIA, GODZ.17:00)

http://youtu.be/DrI6qnuJHzo
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1. “Nora wciąż żyje” (“Nora is still alive), reż. Martin Jabs, Niemcy 2010, czas ’70 Miała
żyć tylko 26 lat, teraz ma lat 30. Opiekunka: ” przebywając z Norą stajesz się bardziej
świadomy tego, że twoje dzieci są zdrowe”.

2. “Schowek” (“Storage”), reż. David Lea, W. Brytania 2009, czas ’14 19-letni Jason z
powodu autyzmu jest odizolowany od świata i prowadzi obsesyjne zmagania z przedmiotami
dnia codziennego. Kiedy nie może czegoś znaleźć w specjalnym pudełku, jego świat zaczyna
się ścierać z tym drugim, obcym, naszym.

więcej informacji o Festiwalu:
http://www.integracjatyija.pl/

 

http://www.integracjatyija.pl/

